
 

1 
Proventia Czech s.r.o ■ Knínická 2037/1, 66434 Kuřim, Czech Republic 

firstname.lastname@proventia.com ■ www.proventia.com 

 

 

 

Technolog 

 

Náplň práce: 

• Zodpovídat za definování nejefektivnějších pracovních postupů k použití technologií linky 
výroby a jejich implementaci v rámci výroby Proventia 

• Zpracovávat technickou a technologickou dokumentaci pro výrobu 

• Posuzovat technickou dokumentaci z pohledu technologie výroby a možností výrobních 
zařízení 

• Definovat / spolu definovat nové technologie a vybavení umožňující zavedení produktů 
do výroby 

• Projektově řídit implementaci nových technologií i produktů do předání výrobě 

• Udržovat a vylepšovat zavedené produkty a technologie 

• Komunikovat s dodavateli technologií (zadávat poptávky a spolupracovat na výběrových 
řízeních) 

• Spolupracovat s výrobou a kvalitou při realizaci zakázek a provádět technologickou 
podporu výroby 

• Aktivně komunikovat s projektovým a R&D oddělením v mateřské společnosti ve Finsku 

 

Co od Vás očekáváme: 

• VŠ vzdělání – strojírenství 

• Středně pokročilá znalost anglického jazyka (B2) 

• Předchozí praxi min 5 let na obdobné pozici 

• Znalost tvorby a čtení výrobní technologické dokumentace 

• Znalost technologií svařování 

• Znalost výrobních zařízení a jejich principů 

• Výhodou je znalost základní oblasti PLC řízení strojů 

• Schopnost samostatně plnit úkoly a nést zodpovědnost za výsledek 

• Ochotu učit se novým věcem a systémům 

• Aktivní přístup k práci – hledáme někoho, kdo bude chtít hledat způsoby, jak věci zařídit 
než důvody, proč to nejde 

 



 

2 
Proventia Czech s.r.o ■ Knínická 2037/1, 66434 Kuřim, Czech Republic 

firstname.lastname@proventia.com ■ www.proventia.com 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• Moderní prostředí menší firmy se silným zahraničním zázemím 

• 5 týdnů dovolené 

• Příspěvek na stravování 

• Flexibilní pracovní doba, občasná práce z domova 

• Aktivní využití angličtiny, zajímaví zákazníci a dodavatelé 

• Možnost přizpůsobit spektrum činností zaměření kandidáta 

• Odměna při pracovním či životním jubileu 

• Přátelský tým 

 

V případě zájmu kontaktujte andrea.havlenova@proventia.com nebo 733 104 682. 

 

 

mailto:andrea.havlenova@proventia.com

